
Smlouva o nájmu nebytových prostor č. 06/24
(uzavřená dle občanského zákoníku a zák. C.l 16/)990 Sh., v |)lafneln znčni)

l. Základni Škola Brno, Svážná 9
zastoupená Mgr. ľetrcm Punčochářem, ředitelan školy
IČO 485 ] 1927, tel 547427 l l l, e-inail: sko|a(azssvazna.cz
Bankovní spojeni: ]|223562]/01(M)

(dále jen pronajímatel)
a

2. Organizace:
Sídlo:
IČ,
V zastoupení:
Tel.:
E-mail:

SC HATTRICK BRNO. Florbalová Škola
Krasová 927/1, 614 00 Brno
697 23 214
Milan Gryc, předseda spolku

sabos@centrum.cz

(dále.jcn nájemce)

takto:

l.
Pronajímatel prohlašuje, že .je mimo jiné správcem nebytového prostoru Základni škola Brno,
Svážná 9 ( dále jen ZŠ), která je ve vlastnictví statutárního tněsta Brna, městské části Brno -

" Nový Lískovec a k niž má ZŠ na základě Zřizovací listiny a Smlouvy o výpťjjčce všechna
dispoziční práva a povinnosti.

It. Před mět a účel nájniu

Pronajimatel touto sinlouvou pronajíiná nájanci vyniezený nebytový prostor v rozsahu
učeben a tělocvičen pro ňorbalová druZstva a nájemce se zavazuje platit pronajímateli
dohodnuté nájemné a úhradu za ceny služeb.

III. Nájemné

Nájemné a úhrada za ceny služeb poskytovaných pronajímatelem s užíváním nebytových
prostor je stanoveno dohodou snikvnich stran.

Celková cena nájemného a úhrady za ceny pronájniu a služeb činí 250,- Kč za osobu.

Cena pronájníu je splatná bankovniní převodem na výše uvedený účet pronajiinatek, jako
variabilní syinbol uved'te číslo uvedené na faktuře.

lV. boba nájmu

Nájeln se uzavírá na dobu llrči(ou od 20.6.2024 do 23.6.2024



V. Práva a povinnosti smluvních stran

l. Nájcince se seznámil se stavem pronajin)aných prosior a v tomto stavu je do ľ)áin)u
přebírá.

2. Nájetnce .ic povinen dudržovat veškeré právni předpisy týkající sc požární ochrany.
hygieny. ochrany životního prostředí a technické normy souvisejici s realizací účelu
nájniu, uhradit pronajímateli připadnou škodu, která vznikne v souvislosti s činnosti či
zanedbáním povinnosti nájemce .

3. Nájemce při své činnosti zajisti bezpečnost všech ziičastněných žáků.
4. Pronajimatel se zavazuje umožnit nerušené užíváni předmčtu smlouvy v souladu s účeletn

této smlouvv. Pronaii|nate| má právo kc vstupu do pronajatého prostoru za účelein
kontroly, zd; nájemce užívá prostory ke smluvenéinu účelu a řádnýin způsobem..

5. Pronajimatel si vyhrazuje právo prezentovat se danou aktivitou nájemce na svých
webových stránkách, ve výroční zprávč, popřípadě v médiích.

6. Pronajímatel poskytuje objekt pronájmu pouze na vymezený účel, uvedeném \,' bodě |11.
této smlouvy.

VI. Zánik nájtnu

Pronájem nebytových prostor zaniká:
- písemnou dohodou obou smluvních stran
- výpovčdi pronajiinatek z důvodu, že ná.jeince užívá pronajitnanC prostory v rozporu

s účelem a podtninkalni nájmu. a (o s výpovědní lhůtou 7 dnů počínající běžet
od doručeni výpovědi nájeinci.

- ukončením doby nájmu dle této smlouvy

VIl. Závčrečná ustanoveni

l. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Tuto smlouvu lze upravit, změnit nebo doplnit písetnnými čisk)vanýlni dodatky.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá zc; smluvních stran obdrží

po jednom vyhotovení.
4.VeškerC zde uváděné údaje sinluvnich stran jsou ve vztahu ke GDPR nutné pro plněni
smlouvy. Doba uchováni se řídí skartačnitn a archivačniín řádem.


